ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

 при Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от 19 июля 2016 года                                                                                             № 1
         Заслушав и обсудив проект Постановления Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым Администрацией Дугинского  сельского поселения Сычевского района  Смоленской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»,

         Общественный совет при Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
         РЕШИЛ:

        Рекомендовать Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области принять постановление «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым Администрацией Дугинского  сельского поселения Сычевского района  Смоленской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

Председатель Общественного совета                                             Н. Ф. Ильина